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Výpočet minimálního počtu parkovacích stání dle ČSN 73 6110

OO = základní počet odstavných stání podle článku 14.1.6 (viz tabulka 34)

počet lůžek
21 9x kk, 6x 2kk

 (po 2 lůžkách)
10 bez auta

75 (90 % ležících)
163 (90 % ležících)

∑ 269

ka  = součinitel stupně automobilizace (pro Brno)
ka  = 1,25 -

PO = základní počet parkovacích stání podle článku 14.1.6 (viz tabulka 34)

zdravotnický 
personál

0

10 přes den 10 zaměstnanců, v noci 5
60 1 směna = cca 1/2 zaměstnanců
130 1 směna = cca 1/2 zaměstnanců

∑ 200

kp = součinitel redukce počtu stání
kp = 0,8 - (viz. ČSN 736110 - tab. 30, tab. 31 a tab. 32)

N = celkový počet stání pro nově navržené objekty
N = 109 ks

budova

04 - Domov pro seniory (DPS)

03 - Domov se zvláštním režimem
02 - Dům s pečovatelskou službou

05 - DPS-přístavba

V areálu se počítá s odstavným stáním pro druh stavby: domov důchodců (1 odstavné stání na 5 lůžek a 0,5 stání pro byt o 1 místnosti 
a 1 stání pro byt do 100 m2

 ).

05 - DPS-přístavba

V areálu se počítá s parkovacím stáním pro druh stavby: zdravotnictví - léčebný ústav (1 parkovací stání 
na 3 lůžka/zdravotnický personál).
Parkovacím stáním se pro účely výpočtu rozumí: plocha, která slouží k parkování vozidla po dobu nákupu, návštěvy, zaměstnání, 
naložení nebo vyložení nákladu. - ČSN 73 6110, odst. 14.1.5

budova

02 - Dům s pečovatelskou službou
03 - Domov se zvláštním režimem

04 - Domov pro seniory (DPS)

Stání pro objekt 02 - Dům s pečovatelskou službou a 04 - Domov pro seniory I.
N = celkový počet stání pro posuzované objekty 02 a 04

N = OO * ka + PO * ka * kp

N =  (9/2+6/1+75/5) * 1.25 + (0+60)/3/2 * 1.25 * 0.8

N = 41,9 ks  => 42 ks 3 ks

Stání pro objekt 03 - Dům se zvláštním režimem
N = celkový počet stání pro posuzovaný objekt 03
N = OO * ka + PO * ka * kp

N =  0 * 1.25 + (10/3) * 1.25 * 0.8

N = 3,3 ks  => 4 ks 1 ks

Stání pro objekt 05 - Domov pro seniory II. - přístavba
N = celkový počet stání pro posuzovaný objekt 05
N = OO * ka + PO * ka * kp

N =  (163/5) * 1.25 + (130/3/2) * 1.25 * 0.8

N = 62,4 ks  => 63 ks 4 ks

∑ 109 ks ∑ 8 ks

Dle ČSN 73 6110 Projektování místních komunikací se má kapacita odstavných a parkovacích stání zvětšit o stání 
pro motocykly a o místa pro jízdní kola.

Celkový navržený počet parkovacích stání =
Počet navržených stání pro invalidy =
Celkem navržených běžných parkovacích stání =

Celkový počet stání pro nově navržené objekty

Dle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabepečujících bezbariérové užívání staveb
celkového počtu 109 parkovacích míst by mělo být vyčleněno minimálně 6 parkovacích míst pro osoby se sníženou 
či omezenou schopností pohybu.

z toho min vyhrazené stání pro vozidla 
přepravující osoby těžce pohybově 

postižené

101 ks

8 ks

144 ks > 109 ks

VYHOVUJE

Parkoviště pro danou oblast dle druhu stavby splňuje požadavek dle ČSN 73 6110 na minimální počet parkovacích stání.

Dle ČSN 73 6110 Projektování místních komunikací se má kapacita odstavných a parkovacích stání zvětšit o stání 
pro motocykly a o místa pro jízdní kola.

Celkový navržený počet parkovacích stání =
Počet navržených stání pro invalidy =
Celkem navržených běžných parkovacích stání =

Dle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabepečujících bezbariérové užívání staveb  z 

celkového počtu 109 parkovacích míst by mělo být vyčleněno minimálně 6 parkovacích míst pro osoby se sníženou 
či omezenou schopností pohybu.
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239
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9
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0
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24
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245 2
4
5 24

5

245
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7
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7
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248
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248
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9
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0
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254

2
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4
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4
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4
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255

255

255

255

256

256

256

LEGENDA ZNAČENÍ  Hranice řešeného území  Nově navržené objekty  Katastrální mapa  Vnitřní kresba katastru  Vrstevnice, polohopis, výškopis - geodetické zaměření  Bourané objekty  Kácené stromy  Kácený porost

RUŠENÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ      Rušené vedení kanalizace dešťové - jiný provozovatel  Rušené vedení kanalizace splaškové - BVK  Vodovodní řad - zrušený  Rušené vedení VN

NAVRŽENÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ  Vodovod  Splašková kanalizace  Dešťová kanalizace  Horkovod  Elektrické vedení  Slaboproud
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05
ZASTAVĚNÁ PLOCHA:

3 800 m 2

13

19

8

8

8

8

03
ZASTAVĚNÁ PLOCHA:

1031 m 2

04

ZASTAVĚNÁ PLOCHA:

1 360 m
2

02

ZAST. PL.:

369 m
2

14

7

3

D
ŮM

 PRO
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3

PŘEPOJENÍ NOVÉ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY PRO STÁVAJÍCÍ DOMOV PRO SENIORY



GSPublisherVersion 1.8.98.58

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:921,06SITUACE ORTOFOTO - NÁVRH 00.6Výstavba objektů Kociánka

S

05
ZASTAVĚNÁ PLOCHA:

3 800 m 2

13

19

8

8

8

8

03
ZASTAVĚNÁ PLOCHA:

1031 m 2

04

ZASTAVĚNÁ PLOCHA:

1 360 m
2

02

ZAST. PL.:

369 m
2

14

7

3

D
ŮM

 PRO
 JULII

3

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu -SITUACE ORTOFOTO - NÁVRH 00.6Výstavba objektů Kociánka



GSPublisherVersion 1.8.98.58

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:500SITUACE OBJEKTU 0204 00.7Výstavba objektů Kociánka

S

P
E
/2
5

P
E
/2
5

P
E
/3
2

P
E
/9
0

P
E
/90

Oce
l/15
0

244

250

242

242

242

242 2
4
2

24
3

24
3

2
4
3

2
4
3

24
3

24
3

243

2
4
3

244
244

2
4
4

244

2
4
4
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2
4
4
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245 2
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5 24
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7
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9
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0
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251
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252
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252

252

252
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252

253
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253
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253
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254

254

254

2
5
4

25
4

25
4

254

255
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255

255

256

256

256
4001

4004

4005

4010

252

253

254

255

250

249

248

247

246

245

244

243

242

!

03
ZASTAVĚNÁ PLOCHA:

1031 m 2

04

ZASTAVĚNÁ PLOCHA:

1 360 m
2

02

ZAST. PL.:

369 m
2

14

PŘEPOJENÍ NOVÉ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY PRO STÁVAJÍCÍ DOMOV PRO SENIORY
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číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:500SITUACE OBJEKTU 05 00.8Výstavba objektů Kociánka

S

4002

4003

4006

4007

4008

4019

4020

4021

4022

4023

4024

4025

4026

4027

4028

4034
4035

4501

264

263

262

261

260

259

258

2
5
8

259

258

2
5
7

256

255

254

253

252

251

2
5
2

2
5
3

254

257

256

255

05
ZASTAVĚNÁ PLOCHA:

3 800 m 2

13

19

8

8

8

8 3

3
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číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:500SITUACE OBJEKTU 03 00.9Výstavba objektů Kociánka

S
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239
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244
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242
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05
ZASTAVĚNÁ PLOCHA:

3 800 m 2

13

03
ZASTAVĚNÁ PLOCHA:

1031 m 2

04

ZASTAVĚNÁ PLOCHA:

1 360 m
2

7

PŘEPOJENÍ NOVÉ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY PRO STÁVAJÍCÍ DOMOV PRO SENIORY
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číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:300CELKOVÝ PŮDORYS OBJEKTU 0204.1Výstavba objektů Kociánka

P

P

P

P

P

B-BB-B

A
-A

A
-A

P

P

P

P

P

B-BB-B

A
-A

A
-A

B-BB-B

A
-A

A
-A

S

02  DŮM
S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU

04  DOMOV
PRO SENIORY

1.S

1.NP

2.NP
3.NP

OBJEKT 02 + 04



GSPublisherVersion 4.10.98.73

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:300PŮDORYS 1.PP 0204.2Výstavba objektů Kociánka

B-BB-B

A
-A

A
-A

05

01

02 03 0413

15 16

12

14

10

09

11

07

06

08

OZN.

KOMUNIKAČNÍ PROSTORY A ZÁZEMÍ DS

Č.

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

NÁZEV

PARKOVÁNÍ - 49 STÁNÍ

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

TECHNOLOGIE

SKLEPNÍ KÓJE PRO 02

SKLEPNÍ KÓJE PRO 02

SKLEPNÍ KÓJE PRO 02

SKLEPNÍ KÓJE PRO 02

SKLEPNÍ KÓJE PRO 02

SKLEPNÍ KÓJE PRO 02

SKLEPNÍ KÓJE PRO 02

SKLEPNÍ KÓJE PRO 02

SKLEPNÍ KÓJE PRO 02

TECHNOLOGIE

TECHNOLOGIE

PLOCHA (m2)

1 336,75

28,23

28,23

28,23

19,50

2,30

2,30

2,30

2,30

2,30

2,30

2,30

2,30

2,30

44,66

40,41

1 546,71 m²

LEGENDA

KOMUNIKAČNÍ PROSTORY

POKOJE KLIENTŮ

SKLADY, TECHNOLOGIE, ÚDRŽBA

VYBAVENOST DOMÁCNOSTI

GASTROPROVOZ

ADMINISTRATIVA, LÉKAŘI, ZAMĚSTNANCI

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

S

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.PP

OBJEKT 02 + 04



GSPublisherVersion 4.10.98.73

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:200PŮDORYS 1.NP - 3.NP 0204.3Výstavba objektů Kociánka

OZN.

BYT A

BYT B

BYT C

BYT D

BYT E

KOMUNIKAČNÍ PROSTORY + ZÁZEMÍ

Č.

02.1.18

02.1.19

02.1.20

02.1.14

02.1.15

02.1.16

02.1.17

02.1.11

02.1.12

02.1.13

02.1.08

02.1.09

02.1.10

02.1.04

02.1.05

02.1.06

02.1.07

02.1.01

02.1.02

02.1.03

02.1.04

NÁZEV

CHODBA

KOUPELNA

MÍSTNOST

CHODBA

KOUPELNA

LOŽNICE

MÍSTNOST

CHODBA

MÍSTNOST

KOUPELNA

CHODBA

MÍSTNOST

KOUPELNA

CHODBA

KOUPELNA

MÍSTNOST

LOŽNICE

VSTUPNÍ HALA

CHODBA

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

PLOCHA (m2)

5,45

5,96

21,49

32,90 m²

8,20

6,82

16,38

21,41

52,81 m²

11,51

24,07

8,13

43,71 m²

5,45

19,36

5,96

30,77 m²

7,53

6,31

18,54

15,17

47,55 m²

7,20

28,35

5,30

28,23

69,08 m²

276,82 m²

P

P

P

P

P

E

D
C

B A

B-B

02.1.12
02.1.11

02.1.13

02.1.10
02.1.09

02.1.08
02.1.19

02.1.20

02.1.18

02.1.06

02.1.04

02.1.05

02.1.07

02.1.17

02.1.14 02.1.15

02.1.16

02.1.0302.1.02

02.1.01
02.1.04

P

P

P

P

P

E

D
C

B A

B-B

02.2.12 02.2.11

02.2.13

02.2.10
02.2.09

02.2.08
02.2.19

02.2.20

02.2.18

02.2.06

02.2.04

02.2.05

02.2.07

02.2.17

02.2.14 02.2.15

02.2.16

02.2.2102.2.02

0
2

.2
.0

3

02.2.01

0
2

.2
.0

4

OZN.

BYT A

BYT B

BYT C

BYT D

BYT E

KOMUNIKAČNÍ PROSTORY + ZÁZEMÍ

Č.

02.2.18

02.2.19

02.2.20

02.2.14

02.2.15

02.2.16

02.2.17

02.2.11

02.2.12

02.2.13

02.2.08

02.2.09

02.2.10

02.2.04

02.2.05

02.2.06

02.2.07

02.2.01

02.2.02

02.2.03

02.2.04

02.2.21

NÁZEV

CHODBA

KOUPELNA

MÍSTNOST

CHODBA

KOUPELNA

LOŽNICE

MÍSTNOST

CHODBA

MÍSTNOST

KOUPELNA

CHODBA

MÍSTNOST

KOUPELNA

CHODBA

KOUPELNA

MÍSTNOST

LOŽNICE

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

CHODBA

SKLAD K BYTU

SKLAD K BYTU

SKLAD K BYTU

PLOCHA (m2)

5,45

5,96

21,49

32,90 m²

8,20

6,82

16,38

21,41

52,81 m²

11,51

24,07

8,13

43,71 m²

5,45

19,36

5,96

30,77 m²

7,53

6,31

18,54

15,17

47,55 m²

28,23

28,35

5,72

5,72

5,30

73,32 m²

281,06 m²
S

1.NP 3.NP
2.NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP/3.NP

OBJEKT 02



GSPublisherVersion 4.10.98.73

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:200PŮDORYS 1.NP 0204.4Výstavba objektů Kociánka

B-B

A
-A

A
-A

04.1.04
04.1.03

04.1.35

04.1.34 04.1.33

04.1.32

04.1.31

04.1.30

04.1.29 04.1.28

04.1.27

04.1.26

04.1.25

04.1.24 04.1.23

04.1.22

04.1.21

04.1.52

04.1.51 04.1.53

04.1.55

04.1.54

04.1.42

04.1.41 04.1.43

04.1.45

04.1.44

04.1.47

04.1.46 04.1.48

04.1.50

04.1.49

04.1.05
04.1.01

04.1.11

04.1.10 04.1.14

04.1.15

0
4

.1
.1

6

0
4

.1
.1

7

04.1.19
04.1.18

04.1.20

04.1.02

04.1.13

04.1.12

04.1.40

04.1.39 04.1.38

04.1.37

04.1.36

0
4

.1
.0

8

0
4

.1
.0

6

0
4

.1
.0

9

0
4

.1
.0

7

OZN. Č. NÁZEV PLOCHA (m2)

1 093,02 m²

POKOJE KLIENTŮ

04.1.21

04.1.22

04.1.23

04.1.24

04.1.25

04.1.26

04.1.27

04.1.28

04.1.29

04.1.30

04.1.31

04.1.32

04.1.33

04.1.34

04.1.35

04.1.36

04.1.37

04.1.38

04.1.39

04.1.40

04.1.41

04.1.42

04.1.43

04.1.44

04.1.45

04.1.46

04.1.47

04.1.48

04.1.49

04.1.50

04.1.51

04.1.52

04.1.53

04.1.54

04.1.55

CHODBA 1

POKOJ 1

KOUPELNA 1 + 2

CHODBA 2

POKOJ 2

CHODBA 3

POKOJ 3

KOUPELNA 3 + 4

CHODBA 4

POKOJ 4

CHODBA 5

POKOJ 5

KOUPELNA 5 + 6

CHODBA 6

POKOJ 6

CHODBA 7

POKOJ 7

KOUPELNA 7 + 8

CHODBA 8

POKOJ 8

CHODBA 9

POKOJ 9

KOUPELNA 9 + 10

CHODBA 10

POKOJ 10

CHODBA 11

POKOJ 11

KOUPELNA 11 + 12

CHODBA 12

POKOJ 12

CHODBA 13

POKOJ 13

KOUPELNA 13 +14

CHODBA 14

POKOJ 14

10,00

27,31

10,80

10,00

27,31

10,00

27,31

10,80

10,00

27,31

10,00

20,19

10,80

10,00

27,31

10,00

27,31

10,80

10,00

27,31

10,00

27,31

10,80

10,00

20,19

10,00

27,31

10,80

10,00

20,19

10,00

27,31

10,80

10,00

27,31

576,58 m²

KOMUNIKAČNÍ PROSTORY A ZÁZEMÍ DS

04.1.01

04.1.02

04.1.03

04.1.04

04.1.05

04.1.06

04.1.07

04.1.08

04.1.09

04.1.10

04.1.11

04.1.12

04.1.13

04.1.14

04.1.15

04.1.16

04.1.17

04.1.18

04.1.19

04.1.20

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

DENNÍ MÍST. ZAMĚSTNANCŮ

HYG. ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ

KOUPELNA CELKOVÉ OČISTY

SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA

SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA

SKLAD

ČISTÍCÍ MÍSTNOST

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

REHABILITACE

DENNÍ MÍSTNOST KLIENTŮ

SESTERNA

PŘÍPRAVNA JÍDLA

VÝTAH

SKLAD ODPADU

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ERGOTERAPIE

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

ZÁDVEŘÍ - BOČNÍ VSTUP

20,24

197,56

22,69

9,56

16,87

7,50

7,50

7,50

9,94

28,23

19,50

64,00

12,51

16,31

5,63

6,92

6,08

14,62

28,28

15,00

516,44 m²

LEGENDA

KOMUNIKAČNÍ PROSTORY

POKOJE KLIENTŮ

SKLADY, TECHNOLOGIE, ÚDRŽBA

VYBAVENOST DOMÁCNOSTI

GASTROPROVOZ

ADMINISTRATIVA, LÉKAŘI, ZAMĚSTNANCI

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

S

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

OBJEKT 04



GSPublisherVersion 4.10.98.73

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:200PŮDORYS 2.NP/3.NP 0204.5Výstavba objektů Kociánka

B-B

A
-A

A
-A

04.2.09 04.2.10 04.2.11

04.2.25

04.2.24 04.2.26

04.2.28

04.2.27

04.2.30

04.2.29 04.2.31

04.2.33

04.2.32

04.2.35

04.2.34 04.2.36

04.2.38

04.2.37

04.2.51

04.2.50 04.2.52

04.2.54

04.2.53

04.2.41

04.2.40 04.2.42

04.2.44

04.2.43

04.2.46

04.2.45 04.2.47

04.2.49

04.2.48

04.2.08

04.2.02

04.2.03 04.2.12

04.2.13

0
4

.2
.1

4

0
4

.2
.1

5

04.2.17

04.2.16

04.2.18

04.2.01

04.2.39

04.2.20

04.2.19 04.2.21

04.2.23

04.2.22

0
4

.2
.0

5

0
4

.2
.0

7

0
4

.2
.0

4

0
4

.2
.0

6

KOMUNIKAČNÍ PROSTORY A ZÁZEMÍ DS

04.2.01

04.2.02

04.2.03

04.2.04

04.2.05

04.2.06

04.2.07

04.2.08

04.2.09

04.2.10

04.2.11

04.2.12

04.2.13

04.2.14

04.2.15

04.2.16

04.2.17

04.2.18

04.2.39

CHODBA

REHABILITACE

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

ČISTÍCÍ MÍSTNOST

SKLAD

SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA

SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA

KOUPELNA CELKOVÉ OČISTY

HYG. ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ

DENNÍ MÍST. ZAMĚSTNANCŮ

SESTERNA

PŘÍPRAVNA JÍDLA

VÝTAH

SKLAD ODPADU

ÚKLID

ERGOTERAPIE

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

DENNÍ MÍSTNOST

DENNÍ MÍSTNOST KLIENTŮ

197,56

19,50

28,23

9,94

7,50

7,50

7,60

16,31

9,56

22,69

23,44

16,31

5,63

6,99

6,08

14,62

28,28

15,00

78,00

520,74 m²

OZN. Č. NÁZEV PLOCHA (m2)

1 097,32 m²

POKOJE KLIENTŮ

04.2.19

04.2.20

04.2.21

04.2.22

04.2.23

04.2.24

04.2.25

04.2.26

04.2.27

04.2.28

04.2.29

04.2.30

04.2.31

04.2.32

04.2.33

04.2.34

04.2.35

04.2.36

04.2.37

04.2.38

04.2.40

04.2.41

04.2.42

04.2.43

04.2.44

04.2.45

04.2.46

04.2.47

04.2.48

04.2.49

04.2.50

04.2.51

04.2.52

04.2.53

04.2.54

CHODBA 1

POKOJ 1

KOUPELNA 1 + 2

CHODBA 2

POKOJ 2

CHODBA 3

POKOJ 3

KOUPELNA 3 + 4

CHODBA 4

POKOJ 4

CHODBA 5

POKOJ 5

KOUPELNA 5 + 6

CHODBA 6

POKOJ 6

CHODBA 7

POKOJ 7

KOUPELNA 7 + 8

CHODBA 8

POKOJ 8

CHODBA 9

POKOJ 9

KOUPELNA 9 + 10

CHODBA 10

POKOJ 10

CHODBA 11

POKOJ 11

KOUPELNA 11 + 12

CHODBA 12

POKOJ 12

CHODBA 13

POKOJ 13

KOUPELNA 13 + 14

CHODBA 14

POKOJ 14

10,00

27,31

10,80

10,00

27,31

10,00

27,31

10,80

10,00

20,19

10,00

27,31

10,80

10,00

27,31

10,00

27,31

10,80

10,00

27,31

10,00

27,31

10,80

10,00

20,19

10,00

27,31

10,80

10,00

20,19

10,00

27,31

10,80

10,00

27,31

576,58 m²

LEGENDA

KOMUNIKAČNÍ PROSTORY

POKOJE KLIENTŮ

SKLADY, TECHNOLOGIE, ÚDRŽBA

VYBAVENOST DOMÁCNOSTI

GASTROPROVOZ

ADMINISTRATIVA, LÉKAŘI, ZAMĚSTNANCI

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

S

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP/3.NP

OBJEKT 04



GSPublisherVersion 4.10.98.73

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:300PŮDORYS STŘECHY 0204.6Výstavba objektů Kociánka

B-BB-B

A
-A

A
-A

S

OBJEKT 02 + 04



GSPublisherVersion 4.10.98.73

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:75TYPICKÝ PŮDORYS POKOJE 0204.7Výstavba objektů Kociánka

3
 1

0
0

3 225 3 000

4 750

3
 1

0
0

6
2
5

1 
4

5
0

1 
0

2
5

8751 4509001 
0

2
5

1 
4

5
0

1 
12

5

6
2
5

1 
4

5
0

1 
0

2
5

9001 450875

925 1 580 720720 1 580 925

875 1 450 2 425

750 3 000
1 750 (600)

1 000

2 425 1 450 875

MÍSTNOST
27,31 m2

CHODBA
10,00 m2

KOUPELNA
10,80 m2

MÍSTNOST
27,31 m2

CHODBA
10,00 m2

4 750

5
 7

5
0

3 225

5
 7

5
0

3
 6

0
0

7503 000
1 750 (600)

1 000

OZN.

1.NP

Č.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

NÁZEV

KOUPELNA

CHODBA

CHODBA

MÍSTNOST

MÍSTNOST

PLOCHA (m2)

10,80

10,00

10,00

27,31

27,31

85,42 m²

S

TYPICKÝ POKOJ

OBJEKT 04



GSPublisherVersion 4.10.98.73

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:300ŘEZ A-A´ 0204.8Výstavba objektů Kociánka

1.NP
±0,000

1.PP
-3,000

2.NP
+3,200

3.NP
+6,400

ATIKA
+10,210

+10,050

-6,200

OBJEKT 02 + 04



GSPublisherVersion 4.10.98.73

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:300ŘEZ B-B´ 0204.9Výstavba objektů Kociánka

1.PP
-3,000

1.NP
±0,000

2.NP
+3,200

3.NP
+6,400

ATIKA
+10,210

OBJEKT 02 + 04



GSPublisherVersion 4.10.98.73

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:300POHLEDY SEVERNÍ A JIŽNÍ 0204.10Výstavba objektů Kociánka

3.NP
+6,400

2.NP
+3,200

+10,210

1.NP
±0,000

1.NP
±0,000

2.NP
+3,200

3.NP
+6,400

+10,210

-6,050

1.PP
-3,000

OBJEKT 02 + 04



GSPublisherVersion 4.10.98.73

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:300POHLEDY VÝCHODNÍ A ZÁPADNÍ 0204.11Výstavba objektů Kociánka

3.NP
+6,400

2.NP
+3,200

1.NP
±0,000

+10,210

1.PP
-3,000

3.NP
+6,400

2.NP
+3,200

+10,210

1.NP 
±0,000

OBJEKT 02 + 04



GSPublisherVersion 0.8.100.63

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:200ŘEŠENÍ VENKOVNÍCH ÚPRAV 03.1Výstavba objektů Kociánka

OBJEKT 03

P P

S P

S
M

Y
S

L
O

V
Á

 Z
A

H
R

A
D

A
S

M
Y

S
L

O
V

Ý
 C

H
O

D
N

ÍK
V

O
D

N
Í 
P

R
V

E
K

VYVÝŠENÉ ZÁHONY
JEDLÁ ZAHRADA

LABYRINT
INTERAKTIVNÍ PRVKY, ŽIVÝ PLOT
TRVALKY, VYŠŠÍ STROMY

WORKOUT
DŘEVĚNÉ PRVKY

V
Y

V
Ý

Š
E

N
É

 Z
Á

H
O

N
Y

J
E

D
L

Á
 Z

A
H

R
A

D
A

W
O

R
K

O
U

T
 S

E
 Z

A
S

T
Ř

E
Š

E
N

ÍM
D

Ř
E

V
Ě

N
É

 P
R

V
K

Y

W
O

R
K

O
U

T
 S

E
 Z

A
S

T
Ř

E
Š

E
N

ÍM
D

Ř
E

V
Ě

N
É

 P
R

V
K

Y

L
A

B
Y

R
IN

T
IN

T
E

R
A

K
T

IV
N

Í 
P

R
V

K
Y

Ž
IV

Ý
 P

L
O

T
, 
T

R
V

A
L
K

Y
V

Y
Š

Š
Í 
S

T
R

O
M

Y

S
M

Y
S

L
O

V
Á

 Z
A

H
R

A
D

A
S

M
Y

S
L

O
V

Ý
 C

H
O

D
N

ÍK
V

O
D

N
Í 
P

R
V

E
K

W
O

R
K

O
U

T
 S

E
 Z

A
S

T
Ř

E
Š

E
N

ÍM
D

Ř
E

V
Ě

N
É

 P
R

V
K

Y

A
-A

A
-A

B-B

B-B

O
V

O
C

N
Ý

 S
A

D
J
E

D
L

Á
 Z

A
H

R
A

D
A

S



GSPublisherVersion 0.8.100.63

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:200PŮDORYS 1.NP 03.2Výstavba objektů Kociánka

OBJEKT 03

P P

S P

A
-A

D1.22

D1.19

D1.13

D1.10
D1.08

D1.09

D1.14

D2.22

D2.19

D2.13

D2.10
D2.08

D2.09

D2.14

05

06

07

01

02

D1.06

D1.05D
1.

0
7

D1.01

D1.03

D1.25

D1.26

03

D1.24

D1.21 D1.20

D1.18 D1.17

D1.15
D1.16

D1.12 D1.11

04

D1.02

D1.04

D1.27

08

D2.06

D2.05 D
2

.0
7

D2.01

D2.03

D2.25

D2.26

D2.24

D2.21D2.20

D2.18D2.17

D2.15
D2.16

D2.12D2.11

D2.02

D2.04

D2.27

D1.23

D2.23

OZN.

DOMÁCNOST I.

DOMÁCNOST II.

KOMUNIKAČNÍ PROSTORY + TECHNOLOGICKÉ ZÁZEMÍ

Č.

D1.01

D1.02

D1.03

D1.04

D1.05

D1.06

D1.07

D1.08

D1.09

D1.10

D1.11

D1.12

D1.13

D1.14

D1.15

D1.16

D1.17

D1.18

D1.19

D1.20

D1.21

D1.22

D1.23

D1.24

D1.25

D1.26

D1.27

D2.01

D2.02

D2.03

D2.04

D2.05

D2.06

D2.07

D2.08

D2.09

D2.10

D2.11

D2.12

D2.13

D2.14

D2.15

D2.16

D2.17

D2.18

D2.19

D2.20

D2.21

D2.22

D2.23

D2.24

D2.25

D2.26

D2.27

01

02

03

04

05

06

07

08

NÁZEV

CHODBA

ŠATNA

DOVEDNOSTI, SEBEROZVOJ. MÍS...

DOVEDNOSTI, SEBEROZVOJ. MÍS...

SESTERNA

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST

KUCHYŇKA

PŘEDSÍŇ 1

VLASTNÍ HYG. ZÁZEMÍ

POKOJ 1

PŘEDSÍŇ 2

POKOJ 2

SKLAD + NÁCVIK PRANÍ

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

PŘEDSÍŇ 3

POKOJ 3

PŘEDSÍŇ 4

POKOJ 4

HYG. ZÁZEMÍ S ASISTENCÍ

PŘEDSÍŇ 5

POKOJ 5

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

ZKLIDŇUJÍCÍ MÍSNOST

ÚNIKOVÁ CHODBA

DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCŮ

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNA...

VENKOVNÍ ÁTRIUM

CHODBA

ŠATNA

DOVEDNOSTI, SEBEROZVOJ. MÍS...

DOVEDNOSTI, SEBEROZVOJ. MÍS...

SESTERNA

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST

KUCHYŇKA

PŘEDSÍŇ 1

VLASTNÍ HYG. ZÁZEMÍ

POKOJ 1

PŘEDSÍŇ 2

POKOJ 2

SKLAD + NÁCVIK PRANÍ

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

PŘEDSÍŇ 3

POKOJ 3

PŘEDSÍŇ 4

POKOJ 4

HYG. ZÁZEMÍ S ASISTENCÍ

ŠATNA 5

POKOJ 6

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

ZKLIDŇUJÍCÍ MÍSNOST

ÚNIKOVÁ CHODBA

DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCŮ

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNA...

VENKOVNÍ ÁTRIUM

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

PRÁDELNA

SKLAD

SKLAD

SKLAD + ÚKLID

TECHNOLOGIE

SERVEROVNA

PLOCHA (m2)

78,07

4,11

21,50

14,58

13,95

36,26

6,90

6,63

8,49

19,09

4,70

14,52

3,37

5,18

4,94

14,53

5,05

14,52

8,44

5,05

14,53

4,73

17,58

9,00

13,00

9,32

47,45

405,49 m²

79,44

4,20

18,29

14,58

13,95

36,26

6,90

6,82

8,44

19,09

4,70

14,52

3,37

5,18

4,93

14,53

5,05

14,52

8,44

5,05

14,53

4,73

13,28

9,00

13,00

9,56

36,58

388,94 m²

29,25

23,50

3,20

4,95

6,53

3,99

39,35

4,05

114,82 m²

909,25 m²

B-B

B-B

A
-A

LEGENDA

KOMUNIKAČNÍ PROSTORY

POKOJE KLIENTŮ

SKLADY, TECHNOLOGIE, ÚDRŽBA

VYBAVENOST DOMÁCNOSTI

GASTROPROVOZ

ADMINISTRATIVA, LÉKAŘI, ZAMĚSTNANCI

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

S

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP



GSPublisherVersion 0.8.100.63

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:200PŮDORYS STŘECHY 03.3Výstavba objektů Kociánka

OBJEKT 03

A
-A

B-B

B-B

A
-A

S



GSPublisherVersion 0.8.100.63

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu ŘEZ A-A´ 03.4Výstavba objektů Kociánka

OBJEKT 03

1.NP
±0,000

+3,610



GSPublisherVersion 0.8.100.63

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:200ŘEZ B-B´ 03.5Výstavba objektů Kociánka

OBJEKT 03

1.NP
±0,000

+3,610



GSPublisherVersion 0.8.100.63

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:200JIHOVÝCHODNÍ POHLED 03.6Výstavba objektů Kociánka

OBJEKT 03

1.NP
±0,000

+3,600



GSPublisherVersion 0.8.100.63

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:200SEVEROZÁPADNÍ POHLED 03.7Výstavba objektů Kociánka

OBJEKT 03

1.NP
±0,000

+3,610



GSPublisherVersion 0.8.100.63

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:200JIHOVÝCHODNÍ POHLED 03.8Výstavba objektů Kociánka

OBJEKT 03

334,38 m2

+3,610

1.NP
±0,000



GSPublisherVersion 1.12.99.57

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:300PŮDORYS 1.NP 05.1Výstavba objektů Kociánka

OBJEKT 05

L

L

L

VSTUP VĚŽ I. VSTUP VĚŽ II.

EXPEDICE
JÍDELZÁSOBOVÁNÍ

KUCHYNĚ

B-B

A
-A

A
-A

05.1.78

05.1.60

05.1.61

05.1.58

05.1.59

05.1.57

05.1.62

05.1.63

05.1.64

05.1.66

05.1.65

05.1.67

05.1.69

05.1.68

05.1.85

05.1.9905.1.96

05.1.01

05.1.02

05.1.03

05.1.04
05.1.05

05.1.06

05.1.07

05.1.08

05.1.09

05.1.10

05.1.11

05.1.12

05.1.13

05.1.14 05.1.15

05.1.16

05.1.17

05.1.24

05.1.23
05.1.22

05.1.21

05.1.25 05.1.26

05.1.18

05.1.19

05.1.20 05.1.27

05.1.29

05.1.28

05.1.30

05.1.31

05.1.32

05.1.33

05.1.34

05.1.35

05.1.44

05.1.36

05.1.37

05.1.38

05.1.39
05.1.41

05.1.52

05.1.45

05.1.46 05.1.47 05.1.48 05.1.49

05.1.50

05.1.53 05.1.54 05.1.55 05.1.56

05.1.70

05.1.71

05.1.73

05.1.72

05.1.74

05.1.75 05.1.76

05.1.77

05.1.89

05.1.88

05.1.79

05.1.86

05.1.87

05.1.90 05.1.82

05.1.80 05.1.81

05.1.84

05.1.91

05.1.43

05.1.42
05.1.40

05.1.51

05.1.83

05.1.97

05.1.95

05.1.9205.1.94

05.1.93

05.1.98

OZN. Č. NÁZEV PLOCHA (m2)

LEGENDA

KOMUNIKAČNÍ PROSTORY

POKOJE KLIENTŮ

SKLADY, TECHNOLOGIE, ÚDRŽBA

VYBAVENOST DOMÁCNOSTI

GASTROPROVOZ

ADMINISTRATIVA, LÉKAŘI, ZAMĚSTNANCI

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY DS

ADMINISTRATIVA A VEDENÍ DS

05.1.02

05.1.03

05.1.04

05.1.05

05.1.06

05.1.07

05.1.08

05.1.09

05.1.10

05.1.11

05.1.12

05.1.13

05.1.14

05.1.15

05.1.16

CHODBA

ZASEDACÍ MÍSTNOST

SEKRETARIÁT

VEDENÍ DS

KUCHYŇKA

VEDOUCÍ TECH. PROVOZU

FINANČNÍ ÚSEK

EKONOM

ADMINISTRATIVA

MZDY

DENNÍ MÍSTNOST

ARCHIV

WC MUŽI ZAM.

WC ŽENY ZAM.

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

59,16

27,19

15,75

23,63

5,55

21,13

17,81

11,87

17,81

17,81

14,63

48,11

6,27

6,19

3,76

296,67 m²

GASTROPROVOZ

05.1.45

05.1.46

05.1.47

05.1.48

05.1.49

05.1.50

05.1.51

05.1.52

05.1.53

05.1.54

05.1.55

05.1.56

05.1.57

05.1.58

CHODBA KUCHYNĚ

SKLAD PEČIVA

SKLAD DKP

SKLAD KONZERV A KOŘENÍ

SUCHÝ SKLAD

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD CHEMIE

SKLAD ZELENINY + PŘÍPRAV...

CHLAZENÝ SKLAD ZELENINY

CHLAZENÝ SKLAD

MRAŽENÝ SKLAD

CHLAZENÝ SKLAD MASA

SKLAD

VÝTLUK VAJEC

44,00

15,00

15,00

15,00

15,00

7,37

7,37

28,50

15,43

15,43

15,43

15,73

7,56

18,93

05.1.59

05.1.60

05.1.61

05.1.62

05.1.63

05.1.64

05.1.65

05.1.66

05.1.67

05.1.68

05.1.69

05.1.70

05.1.71

05.1.72

05.1.73

05.1.74

05.1.75

05.1.76

05.1.77

05.1.78

05.1.79

05.1.80

05.1.81

05.1.82

05.1.83

05.1.84

05.1.85

05.1.86

TĚSTÁRNA A CUKRÁRNA

DENNÍ SKLAD

PŘÍPRAVNA MASA

PŘÍPRAVNA ZELENINY

PROVOZNÍ NÁDOBÍ

VARNA

SKLAD HOTOVÝCH JÍDEL

ŠÉFKUCHAŘ

SKLAD ČISTÝCH TERMOPOR...

PLNĚNÍ TERMOPORTŮ

SKLAD GASTRONÁDOB

CHODBA

VÝDEJ JÍDEL

WC ZAM. KUCHYNĚ

SKLAD

DENNÍ MÍSTNOST

ŠATNA MUŽI

ŠATNA ŽENY

SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA

SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA

TERMOPORTY PRO EXPEDICI

SKLAD POUŽ. TERMOPORTŮ

NÁDRŽ NA BIOODPAD

CHODBA

MYTÍ GASTRON. A TERMOP.

PARKOVIŠTĚ VOZÍKŮ

ÚKLID

SKLAD CHEMIE

26,40

19,38

21,56

36,71

26,70

166,75

13,80

9,35

17,50

47,75

16,65

214,90

35,62

8,54

8,12

22,84

32,62

32,63

8,76

8,63

70,00

21,50

13,50

24,75

102,13

18,55

9,14

8,24

1 278,77 m²

KOMUNIKAČNÍ PROSTORY A ZÁZEMÍ DS

05.1.01

05.1.17

05.1.18

05.1.19

05.1.20

05.1.21

05.1.22

05.1.23

05.1.24

05.1.25

05.1.26

05.1.27

05.1.44

05.1.87

05.1.88

05.1.89

05.1.90

05.1.91

05.1.92

05.1.93

05.1.94

05.1.95

05.1.96

05.1.97

05.1.98

05.1.99

VSTUPNÍ HALA, VĚŽ I.

ÚNIKOVÁ CHODBA

SCHODIŠTĚ + VÝTAH, VĚŽ I.

VSTUPNÍ FOYER, VĚŽ I.

SCHODIŠTĚ + VÝTAH, VĚŽ I.

ZÁSOBOVACÍ TRASA

ZÁZEMÍ SKLADNÍKA

WC SKLADNÍK

SERVEROVNA

SKLAD - OBALY

SKLAD - PALETY

TECHNICKÁ MÍSTNOST

SERVISNÍ CHODBA

VSTUPNÍ HALA, VĚŽ II.

VSTUPNÍ FOYER, VĚŽ II.

SCHODIŠTĚ + VÝTAH, VĚŽ II.

SCHODIŠTĚ + VÝTAH, VĚŽ II.

SKLAD INFEKČNÍHO ODPADU

CHODBA TECH. ÚSEKU

ZÁZEMÍ TECH. ÚSEKU

HYG. ZÁZEMÍ TECH. ÚSEKU

DÍLNA TECH. ÚSEKU

CHODBA

TECHNOLOGIE

ELEKTROROZVODNA

ROZVODNA UPS1

23,25

14,25

35,43

101,47

39,65

144,32

11,04

2,67

16,65

25,44

25,44

73,13

118,05

23,25

101,47

39,65

35,43

14,50

10,23

20,61

9,45

25,19

14,50

38,06

23,56

7,00

993,69 m²

SLUŽBY DS

05.1.28

05.1.29

05.1.30

05.1.31

05.1.32

05.1.33

05.1.34

05.1.35

05.1.36

05.1.37

05.1.38

05.1.39

05.1.40

05.1.41

05.1.42

05.1.43

CHODBA ÚČINKUJÍCÍ

ROZVODNA UPS2

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

WC MUŽI HOSTÉ

WC ŽENY HOSTÉ

WC IMOBILNÍ HOSTÉ

FOYER + ŠATNA

ŠATNY

SPOLEČENSKÝ SÁL

JÍDELNA ZAM.

VSTUPNÍ HALA K JÍDELNĚ

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHODBA

WC ŽENY ZAM.

WC IMOBILNÍ ZAM.

WC MUŽI ZAM.

43,23

17,90

2,94

19,02

25,88

6,90

81,55

35,00

364,37

103,12

17,70

3,60

3,90

8,85

5,72

7,31

746,99 m²

3 316,12 m²

S

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP



GSPublisherVersion 1.12.99.57

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:300PŮDORYS 2.NP 05.2Výstavba objektů Kociánka

OBJEKT 05

B-B

A
-A

B-B

A
-A

A
-A

S
P

O
JO

V
A

C
Í

M
Ů

S
T

E
K

05.2.02

05.2.01

05.2.03

05.2.06

05.2.09

05.2.12

05.2.15

05.2.18

05.2.21

05.2.128

05.2.127

05.2.126

0
5

.2
.1

2
5

0
5

.2
.1

2
3

0
5

.2
.1

2
4

05.2.24

05.2.122

0
5

.2
.1

2
1

05.2.120

05.2.119

05.2.118
05.2.117

05.2.115

05.2.112

05.2.111

05.2.114

05.2.113

0
5

.2
.1

10

05.2.109

05.2.39

05.2.108
05.2.107

05.2.106

05.2.105

05.2.40 05.2.41 05.2.42
05.2.44

05.2.45 05.2.46
05.2.47

05.2.104

05.2.96
05.2.95

05.2.98

05.2.94

0
5

.2
.1

0
3

05.2.100

05.2.101

05.2.102

05.2.99

05.2.93

0
5

.2
.9

2

05.2.91 0
5

.2
.9

0
0

5
.2

.8
9

05.2.85

05.2.86

0
5

.2
.8

8

05.2.87

05.2.84

05.2.83

05.2.67

05.2.04

05.2.05

05.2.07

05.2.08

05.2.116

05.2.43

05.2.97

05.2.10

05.2.11

05.2.13

05.2.14

05.2.16

05.2.17

05.2.23
05.2.19

0
5

.2
.2

0

0
5

.2
.2

2

05.2.30 05.2.32
05.2.28

0
5

.2
.2

9

0
5

.2
.3

1

05.2.27

0
5

.2
.2

5

0
5

.2
.2

6

05.2.35

0
5

.2
.3

305.2.34

05.2.38

0
5

.2
.3

6 05.2.37

05.2.82

05.2.79

05.2.76

05.2.73

05.2.70

05.2.66

05.2.80

05.2.81

05.2.77

05.2.78

05.2.74

05.2.75

05.2.71

05.2.72

05.2.68

05.2.69

05.2.64
05.2.62

0
5

.2
.6

5

0
5

.2
.6

3

05.2.5805.2.56
05.2.54

0
5

.2
.5

7

0
5

.2
.5

5

05.2.610
5

.2
.5

9
0

5
.2

.6
0

05.2.53

0
5

.2
.5

1 05.2.52

05.2.50

0
5

.2
.4

805.2.49

OZN. Č. NÁZEV PLOCHA (m2)

LEGENDA

KOMUNIKAČNÍ PROSTORY

POKOJE KLIENTŮ

SKLADY, TECHNOLOGIE, ÚDRŽBA

VYBAVENOST DOMÁCNOSTI

GASTROPROVOZ

ADMINISTRATIVA, LÉKAŘI, ZAMĚSTNANCI

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY DS

05.2.105

05.2.106

05.2.109

05.2.110

05.2.111

05.2.112

05.2.113

05.2.114

05.2.115

05.2.116

05.2.117

05.2.118

05.2.119

05.2.120

05.2.121

05.2.122

05.2.123

05.2.124

05.2.125

05.2.126

05.2.127

05.2.128

SNOEZELEN

DÍLNA ERGOTERAPIE

SKLAD

ŠATNA + WC ŽENY ZAM.

WC IMOBILNÍ VEŘ.

WC IMOBILNÍ VEŘ.

WC ŽENY VEŘ.

WC MUŽI VEŘ.

SKLAD KOMP. POMŮCEK

SKLAD

HYG. ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ

DENNÍ MÍST. ZAMĚSTNANCŮ

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

PŘÍPRAVNA JÍDLA

SESTERNA

DENNÍ MÍSTNOST KLIENTŮ

SKLAD KOMP. POMŮCEK

ČISTÍCÍ MÍSTNOST

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD ODPADU

SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA

SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA

28,41

48,21

4,48

9,55

3,87

3,87

11,79

11,74

16,63

16,63

16,45

19,95

39,65

8,29

11,37

69,13

7,52

3,22

2,79

2,79

5,20

5,20

1 465,98 m²

POKOJE KLIENTŮ

05.2.04

05.2.05

05.2.06

05.2.07

05.2.08

05.2.09

05.2.10

05.2.11

05.2.12

05.2.13

05.2.14

05.2.15

05.2.16

05.2.17

05.2.18

05.2.19

05.2.20

05.2.21

05.2.22

05.2.23

05.2.25

05.2.26

05.2.27

05.2.28

05.2.29

05.2.30

05.2.31

05.2.32

05.2.33

05.2.34

05.2.35

05.2.36

05.2.37

PŘEDSÍŇ 1

KOUPELNA 1

POKOJ 1

PŘEDSÍŇ 2

KOUPELNA 2

POKOJ 2

PŘEDSÍŇ 3

KOUPELNA 3

POKOJ 3

PŘEDSÍŇ 4

KOUPELNA 4

POKOJ 4

PŘEDSÍŇ 5

KOUPELNA 5

POKOJ 5

PŘEDSÍŇ 6 - 7

KOUPELNA 6

POKOJ 6

KOUPELNA 7

POKOJ 7

PŘEDSÍŇ 8

KOUPELNA 8

POKOJ 8

PŘEDSÍŇ 9 - 10

KOUPELNA 9

POKOJ 9

KOUPELNA 10

POKOJ 10

PŘEDSÍŇ 11

KOUPELNA 11

POKOJ 11

PŘEDSÍŇ 12

KOUPELNA 12

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

15,72

4,50

29,72

4,50

29,73

4,94

5,34

15,00

15,72

4,50

29,72

4,50

29,73

4,76

7,12

30,91

4,76

7,12

05.2.38

05.2.48

05.2.49

05.2.50

05.2.51

05.2.52

05.2.53

05.2.54

05.2.55

05.2.56

05.2.57

05.2.58

05.2.59

05.2.60

05.2.61

05.2.62

05.2.63

05.2.64

05.2.65

05.2.66

05.2.68

05.2.69

05.2.70

05.2.71

05.2.72

05.2.73

05.2.74

05.2.75

05.2.76

05.2.77

05.2.78

05.2.79

05.2.80

05.2.81

05.2.82

POKOJ 12

PŘEDSÍŇ 13

KOUPELNA 13

POKOJ 13

PŘEDSÍŇ 14

KOUPELNA 14

POKOJ 14

PŘEDSÍŇ 15 - 16

KOUPELNA 15

POKOJ 15

KOUPELNA 16

POKOJ 16

PŘEDSÍŇ 17

KOUPELNA 17

POKOJ 17

PŘEDSÍŇ 18 - 19

KOUPELNA 18

POKOJ 18

KOUPELNA 19

POKOJ 19

PŘEDSÍŇ 20

KOUPELNA 20

POKOJ 20

PŘEDSÍŇ 21

KOUPELNA 21

POKOJ 21

PŘEDSÍŇ 22

KOUPELNA 22

POKOJ 22

PŘEDSÍŇ 23

KOUPELNA 23

POKOJ 23

PŘEDSÍŇ 24

KOUPELNA 24

POKOJ 24

30,91

4,76

7,12

30,91

4,76

7,12

30,91

15,72

4,50

29,73

4,50

29,72

7,40

4,50

29,73

15,72

4,50

29,73

4,50

29,72

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

827,55 m²

SLUŽBY DS

05.2.97

05.2.107

05.2.108

ROZLOUČENÍ SE ZEMŘELÝM

MODLITEBNA

NÁVŠTĚVNÍ MÍSTNOST

19,00

58,19

74,85

152,04 m²

2 445,57 m²

KOMUNIKAČNÍ PROSTORY A ZÁZEMÍ DS

05.2.01

05.2.02

05.2.03

05.2.24

05.2.39

05.2.40

05.2.41

05.2.42

05.2.43

05.2.44

05.2.45

05.2.46

05.2.47

05.2.67

05.2.83

05.2.84

05.2.85

05.2.86

05.2.87

05.2.88

05.2.89

05.2.90

05.2.91

05.2.92

05.2.93

05.2.94

05.2.95

05.2.96

05.2.98

05.2.99

05.2.100

05.2.101

05.2.102

05.2.103

05.2.104

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

KOUPELNA CELKOVÉ OČISTY

CHODBA DOMÁCNOST

CHODBA DOMÁCNOST

CHODBA

ORDINACE - DOKTOR

ORDINACE - PSYCHOLOG

VEDOUCÍ ÚSEKU PŘÍMÉ PÉČE

SOCIÁLNÍ PRACOVNICE 2x

TĚLOCVIČNA

FYZIOTERAPIE

REHABILITACE

DÍLNA ERGOTERAPIE

CHODBA DOMÁCNOST

KOUPELNA CELKOVÉ OČISTY

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA

SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA

SKLAD ODPADU

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ČISTÍCÍ MÍSTNOST

SKLAD KOMP. POMŮCEK

DENNÍ MÍSTNOST KLIENTŮ

SESTERNA

PŘÍPRAVNA JÍDLA

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

DENNÍ MÍST. ZAMĚSTNANCŮ

HYG. ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ

ULOŽENÍ ZEMŘELÝCH

WC IMOBILNÍ VEŘ.

WC MUŽI VEŘ.

WC ŽENY VEŘ.

WC IMOBILNÍ VEŘ.

ŠATNA + WC MUŽI ZAM.

CHODBA DOMÁCNOST

35,43

13,49

82,55

153,12

117,37

23,44

21,87

21,87

21,87

46,88

21,88

21,88

23,44

82,54

13,49

35,43

5,20

5,20

2,79

2,79

3,15

7,52

69,42

11,37

8,29

39,65

19,95

16,45

14,25

3,87

11,74

11,74

3,87

9,55

135,89

S

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP



GSPublisherVersion 1.12.99.57

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:300PŮDORYS 3.NP/4.NP/5.NP 05.3Výstavba objektů Kociánka

OBJEKT 05

B-B

A
-A

A
-A

05.3.02

05.3.03

05.3.06

05.3.01

05.3.62

05.3.61 0
5

.3
.5

7

05.3.60

0
5

.3
.5

9

0
5

.3
.5

8

05.3.56

0
5

.3
.5

5

05.3.53

05.3.54

05.3.32

05.3.51
05.3.52

05.3.05

05.3.04

05.3.09

05.3.08

05.3.07

05.3.12

05.3.11

05.3.10

05.3.15

05.3.14

05.3.13

05.3.50

05.3.49

05.3.48

05.3.47

05.3.46

05.3.45

05.3.41

05.3.40

05.3.39

05.3.44

05.3.43

05.3.42

05.3.35

05.3.34

05.3.33

05.3.38

05.3.37

05.3.36

05.3.18

05.3.17

05.3.16

05.3.19

05.3.2005.3.22

05.3.21 05.3.23

05.3.27

05.3.28
05.3.30

05.3.29 05.3.31

05.3.24

05.3.25

05.3.26

05.3.114

05.3.98

05.3.113

05.3.115

05.3.116

05.3.1170
5

.3
.1

2
2

05.3.118

0
5

.3
.1

19

0
5

.3
.1

2
0

05.3.121

0
5

.3
.1

2
3

05.3.63

05.3.124

05.3.64

05.3.65
05.3.66

05.3.112

05.3.111

05.3.110

05.3.109

05.3.108

05.3.107

05.3.106

05.3.105

05.3.104

05.3.103

05.3.102

05.3.69

05.3.68

05.3.67

05.3.72

05.3.71

05.3.70

05.3.78

05.3.77

05.3.76

05.3.75

05.3.74

05.3.73

05.3.84

05.3.83

05.3.82

05.3.81

05.3.80

05.3.79

05.3.101

05.3.100

05.3.99

05.3.93

05.3.9605.3.94

05.3.9705.3.95

05.3.85

05.3.88
05.3.86

05.3.8905.3.87

05.3.90

05.3.91

05.3.92

0,70 m2

0,70 m20,40 m2

0,12 m2

OZN. Č. NÁZEV PLOCHA (m2) POKOJE KLIENTŮ

05.3.04

05.3.05

05.3.06

05.3.07

05.3.08

05.3.09

05.3.10

05.3.11

05.3.12

05.3.13

05.3.14

05.3.15

05.3.16

05.3.17

05.3.18

05.3.19

05.3.20

05.3.21

05.3.22

05.3.23

05.3.24

05.3.25

05.3.26

05.3.27

05.3.28

05.3.29

05.3.30

05.3.31

05.3.33

05.3.34

05.3.35

05.3.36

05.3.37

05.3.38

PŘEDSÍŇ 1

KOUPELNA 1

POKOJ 1

PŘEDSÍŇ 2

KOUPELNA 2

POKOJ 2

PŘEDSÍŇ 3

KOUPELNA 3

POKOJ 3

PŘEDSÍŇ 4

KOUPELNA 4

POKOJ 4

PŘEDSÍŇ 5

KOUPELNA 5

POKOJ 5

PŘEDSÍŇ 6 + 7

KOUPELNA 6

POKOJ 6

KOUPELNA 7

POKOJ 7

PŘEDSÍŇ 8

KOUPELNA 8

POKOJ 8

PŘEDSÍŇ 9 +10

KOUPELNA 9

POKOJ 9

KOUPELNA 10

POKOJ 10

PŘEDSÍŇ 11

KOUPELNA 11

POKOJ 11

PŘEDSÍŇ 12

KOUPELNA 12

POKOJ 12

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

15,70

4,50

29,73

4,50

29,73

8,96

4,50

27,47

15,70

4,50

29,73

4,50

29,73

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

05.3.39

05.3.40

05.3.41

05.3.42

05.3.43

05.3.44

05.3.45

05.3.46

05.3.47

05.3.48

05.3.49

05.3.50

05.3.67

05.3.68

05.3.69

05.3.70

05.3.71

05.3.72

05.3.73

05.3.74

05.3.75

05.3.76

05.3.77

05.3.78

05.3.79

05.3.80

05.3.81

05.3.82

05.3.83

05.3.84

05.3.85

05.3.86

05.3.87

05.3.88

05.3.89

PŘEDSÍŇ 13

KOUPELNA 13

POKOJ 13

PŘEDSÍŇ 14

KOUPELNA 14

POKOJ 14

PŘEDSÍŇ 15

KOUPELNA 15

POKOJ 15

PŘEDSÍŇ 16

KOUPELNA 16

POKOJ 16

PŘEDSÍŇ 17

KOUPELNA 17

POKOJ 17

PŘEDSÍŇ 18

KOUPELNA 18

POKOJ 18

PŘEDSÍŇ 19

KOUPELNA 19

POKOJ 19

PŘEDSÍŇ 20

KOUPELNA 20

POKOJ 20

PŘEDSÍŇ 21

KOUPELNA 21

POKOJ 21

PŘEDSÍŇ 22

KOUPELNA 22

POKOJ 22

PŘEDSÍŇ 23 + 24

KOUPELNA 23

POKOJ 23

KOUPELNA 24

POKOJ 24

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

15,70

4,50

29,73

4,50

29,73

05.3.90

05.3.91

05.3.92

05.3.93

05.3.94

05.3.95

05.3.96

05.3.97

05.3.99

05.3.100

05.3.101

05.3.102

05.3.103

05.3.104

05.3.105

05.3.106

05.3.107

05.3.108

05.3.109

05.3.110

05.3.111

05.3.112

05.3.113

PŘEDSÍŇ 25

KOUPELNA 25

POKOJ 25

PŘEDSÍŇ 26 + 27

KOUPELNA 26

POKOJ 26

KOUPELNA 27

POKOJ 27

PŘEDSÍŇ 28

KOUPELNA 28

POKOJ 28

PŘEDSÍŇ 29

KOUPELNA 29

POKOJ 29

PŘEDSÍŇ 30

KOUPELNA 30

POKOJ 30

PŘEDSÍŇ 31

KOUPELNA 31

POKOJ 31

PŘEDSÍŇ 32

KOUPELNA 32

POKOJ 32

8,96

4,50

27,47

15,70

4,50

29,73

4,50

29,73

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

4,94

5,34

15,00

974,66 m²

KOMUNIKAČNÍ PROSTORY A ZÁZEMÍ DS

05.3.01

05.3.02

05.3.03

05.3.32

05.3.51

05.3.52

05.3.53

05.3.54

05.3.55

05.3.56

05.3.57

05.3.58

05.3.59

05.3.60

05.3.61

05.3.62

05.3.63

05.3.64

05.3.65

05.3.66

05.3.98

05.3.114

05.3.115

05.3.116

05.3.117

05.3.118

05.3.119

05.3.120

05.3.121

05.3.122

05.3.123

05.3.124

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

KOUPELNA CELKOVÉ OČISTY

CHODBA

CHODBA

DENNÍ MÍST. ZAMĚSTNANCŮ

HYG. ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

PŘÍPRAVNA JÍDLA

SESTERNA

DENNÍ MÍSTNOST KLIENTŮ

SKLAD KOMP. POMŮCEK

ČISTÍCÍ MÍSTNOST

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD ODPADU

SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA

SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

CHODBA

DENNÍ MÍST. ZAMĚSTNANCŮ

HYG. ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ

CHODBA

KOUPELNA CELKOVÉ OČISTY

SCHODIŠTĚ + VÝTAH

SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA

SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA

SKLAD ODPADU

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ČISTÍCÍ MÍSTNOST

DENNÍ MÍSTNOST KLIENTŮ

SKLAD KOMP. POMŮCEK

SESTERNA

PŘÍPRAVNA JÍDLA

35,43

13,49

82,55

118,90

19,95

16,45

39,65

8,29

11,37

67,37

7,52

3,15

2,79

2,79

5,20

5,20

39,65

118,90

19,95

16,45

82,55

13,49

35,43

5,20

5,20

2,79

2,79

3,15

67,37

7,52

11,37

8,29

880,20 m²

1 854,86 m²

LEGENDA

KOMUNIKAČNÍ PROSTORY

POKOJE KLIENTŮ

SKLADY, TECHNOLOGIE, ÚDRŽBA

VYBAVENOST DOMÁCNOSTI

GASTROPROVOZ

ADMINISTRATIVA, LÉKAŘI, ZAMĚSTNANCI

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY DS

S

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3.NP/4.NP/5.NP
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číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:300PŮDORYS STŘECHY 05.4Výstavba objektů Kociánka

OBJEKT 05

A
-A

A
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B-B
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číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:1TYPICKÝ PŮDORYS POKOJŮ 05.5Výstavba objektů Kociánka

OBJEKT 05
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OZN.

1.NP

Č.

1.04
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NÁZEV

CHODBA
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MÍSTNOST

PLOCHA (m2)

4,93

5,34

15,00

25,27 m²

OZN.

1.NP

Č.

1.04

1.04

1.04

NÁZEV

KOUPELNA

MÍSTNOST

SPOLEČNÁ CHODBA

PLOCHA (m2)

4,50

29,73

15,72

49,95 m²

1:75

TYPICKÝ POKOJ - DVOULŮŽKOVÝTYPICKÝ POKOJ - JEDNOLŮŽKOVÝ
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OBJEKT 05

+17,570

3.NP
+7,360

2.NP
+4,160

1.NP
±0,000

4.NP
+10,560

5.NP
+13,760
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GSPublisherVersion 1.12.99.57

číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu 1:300POHLEDY VÝCHODNÍ A ZÁPADNÍ 05.8Výstavba objektů Kociánka

OBJEKT 05

5.NP
+13,760

4.NP
+10,560

3.NP
+7,360

2.NP
+4,160

+17,570

-0,050
1.NP

±0,000

+3,610
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OBJEKT 05
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číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu REFERENCE IVýstavba objektů Kociánka

Monconseil Retirement Home /
Atelier Zundel &amp; Cristea
RETIREMENT • FRANCE
Architects: Atelier Zundel & Cristea
Area : 4500 m²
Year : 2010

https://www.archdaily.com/212142/monconseil-retirement-home-atelier-zundel-
cristea
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číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu REFERENCE IIVýstavba objektů Kociánka

Nursing Home /
Gärtner+Neururer
HOSPITAL, RETIREMENT • ESTERNBERG, AUSTRIA
Architects: Gärtner+Neururer
Area :  7575 m²
Year  : 2008

https://www.archdaily.com/436946/nursing-home-gartner-neururer
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číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu REFERENCE IIIVýstavba objektů Kociánka

Home for Dependent Elderly
People and Nursing Home /
Dominique Coulon & associés
RETIREMENT • ORBEC, FRANCE
Architects: Dominique Coulon & associés
Area : 5833 m²
Year : 2015

https://www.archdaily.com/794834/home-for-dependent-elderly-people-and-
nursing-home-dominique-coulon-and-associes
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Reference - venkovní úpravy
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číslo výkresuměřítkonázev stavby název výkresu MOODBOARD VVýstavba objektů Kociánka

Stávající budova
Domova pro seniory Kociánka
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OBJEKT 02 04



GSPublisherVersion 0.99.100.100

číslo výkresunázev stavby název výkresu VIZUALIZACE BVýstavba objektů Kociánka

OBJEKT 02 04
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OBJEKT 02 04
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OBJEKT 03
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OBJEKT 03
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OBJEKT 03
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číslo výkresunázev stavby název výkresu VIZUALIZACE HVýstavba objektů Kociánka

OBJEKT 03
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OBJEKT 05
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OBJEKT 05
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OBJEKT 05
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OBJEKT 05
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číslo výkresunázev stavby název výkresu VIZUALIZACE MVýstavba objektů Kociánka
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